A

Ficha informativa

LEI N° 18.055, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024

(Projeto de lei n° 118/2024, do Deputado Thiago Auricchio - PL)

Denomina "Galdino Stefano Bassan" o complexo viário composto por dois viadutos, duas rotatórias
e duas alças, de código SPD 616/294, localizado no km 616,400 da Rodovia Comandante João

Ribeiro de arros - SP 294, em Pacaembu.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembleia Legislativa decreta e eu promulgo a seguinte lei:
Artigo 1° - Passa a denominar-se "Galdino Stefano Bassan" o complexo viário composto por dois
viadutos, duas rotatórias e duas alças, de código SPD 616/294, localizado no km 616,400 da
Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros - SP 294, em Pacaembu.
Artigo 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio dos Bandeirantes, na data da assinatura digital.
Tarcísio de Freitas
Natália Resende Andrade Ávila
Secretária de Meio Ambiente, Infraestrutura e Logística
Gilberto Kassab
Secretário de Governo e Relações Institucionais
Arthur Luis Pinho de Lima
Secretário-Chefe da Casa Civil

07/11/2024, 00:02 LEI N° 18.055, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024 - Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei/2024/lei-18055-04.10.2024.html 1/1

https://www.al.sp.gov.br/
https://www.al.sp.gov.br/norma/210086